[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 января 2023 года №11
с. Питерка

О внесении изменений в постановление в постановление администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 06 октября 2022 года №386

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 14 июля 2022 года №236-ФЗ «О фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», рассмотрев представление прокуратуры Питерского района Саратовской области от 11 января 2022 года №7/2-10-2023/Прдп5-23-20630031, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма на территории Питерского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 06 октября 2022 года №386, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3.3. изложить в следующей редакции:
«2.3.3. Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации в части проверки соответствия фамильно-именной группы, даты рождения, СНИЛС.»
1.2. Пункт 2.8.8. исключить.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

Глава муниципального района                                                       Д.Н. Живайкин
2

image1.jpeg